[bookmark: _GoBack]
授权委托书
本授权书声明：________________（供应商名称）授权________________（被授权人的姓名）为我方参与张家港市限额以下公共资源交易系统投标文件制作工具供应商征集项目的合法代理人，以本公司名义全权处理一切与该项目有关的事务，其代表本公司处理相关事项所产生的一切责任由本公司承担。
本授权书于______年____月____日起生效，特此声明。

被授权人姓名：_____________________         __

联系电话（手机）：

供应商名称(盖章)：____________________________________

供应商地址：

日期：

被授权人身份证复印件